ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по вскрытию конвертов на участие в открытом конкурсе

Московская область, г. Реутов,

№ 40/306-10-2008

проспект Мира, д.12

от 08 декабря 2008 г.

11 часов 00 минут

(время московское)

Предмет конкурса: «Выполнение работ по уборке и вывозу снега с обочин городских дорог и дорог общего пользования города Реутова»

             Присутствовали:

Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии:

Глабай Дмитрий Борисович

Заместитель председателя Единой комиссии:
Требушинина Ирина Ивановна
Члены Единой комиссии:

Маркина Людмила Анатольевна

Климовцов Денис Анатольевич

Пометов Олег Игоревич

Секретарь Единой комиссии:
Андреева Татьяна Александровна

Муниципальный заказчик
– Муниципальное унитарное предприятие г. Реутова Московской области "Озеленение и благоустройство", в лице директора Глабай Дмитрия Борисовича.

Единая комиссия правомочна осуществлять свои функции, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Извещение о проведении указанного конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» 07 ноября 2008 г. в  № 44 (658) и размещено на официальном сайте г. Реутова (www.reutov.net) 07 ноября 2008 г. и на официальном сайте Московской области (www.gz-mo.ru).

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе до 11 часов 00 минут 08 декабря 2008 г.  был представлен один конверт с заявкой на участие в конкурсе.

При вскрытии конвертов участники размещения заказа  и их представители не присутствуют, поэтому желающих подать, изменить или отозвать заявки нет.
Председатель Единой комиссии Д.Б. Глабай предлагает членам Единой комиссии вскрыть поданный конверт с заявкой на участие в конкурсе. После вскрытия конверта объявляются сведения об участнике  размещения заказа и предложение участника размещение заказа, указанное в заявке на участие в конкурсе, приведенные ниже, в  таблице:
	№

п/п
время и дата поступления заявки
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

конкурсной документацией количество листов в документе
	Существенные условия муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1.

09 ч 23 мин

19.11. 2008 г.

	Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительная  фирма «Промстрой» Почтовый адрес: 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 18/2

	1. Заявка на участие в конкурсе –  2 листа

2. Нотариально заверенная выписка из ЕГРЮЛ – 6 листов
3. Устав – 16 листов
4. Изменения к Уставу – 1 лист

5. Копия приказа о назначении директора – 2 листа

6. Анкета предприятия – 1 лист

7. Копия действующей лицензии – 1 лист

8. Копия протокола к ведомости уплаты страховых взносов – 1 лист

9. Копия ведомости уплаты страховых взносов – 1 лист

10. Копия бухгалтерского баланса на 30 сентября 2008 года – 1 лист

11. Копия отчета о прибылях и убытках  с 1 января - 30 сентября 2008г. – 1 лист

12. Копия справки об уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций – 1 лист

13. Опись представленных документов- 1 лист
	1. Перечень работ подлежащих выполнению:
ООО РСФ «Промстрой» выполнит работы по уборке снега, его погрузке и вывозу.
2. Качественные характеристики выполняемых работ:

2.1. При выполнении работ будут соблюдаться нормы действующего законодательства по охране окружающей среды и технике безопасности.

2.2. Работы будут выполняться своевременно по согласованию с Заказчиком и с гарантированным качеством.
3. Место выполнения работ:

 Обочины городских дорог и дорог общего пользования города Реутова.

4. Сроки (периоды) выполнения работ:

С 01 января 2009 года по 30 апреля 2009 года (включительно).

5. Цена муниципального контракта: 1 543 762 (один миллион пятьсот сорок три тысячи семьсот шестьдесят два) рубля 43 копейки с учетом всех обязательных платежей.
Объем убираемого и вывозимого снега – 10 157 м3
Стоимость 1 м3 убираемого и вывозимого снега – 151,99 рублей.

Единая комиссия постановила:

1) Признать конкурс несостоявшимся, в соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», так как подана одна заявка на участие в конкурсе.

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Требушинина И.И. – «ЗА», Маркина Л.А. - «ЗА», Климовцов Д.А. - «ЗА», Пометов О.И.- «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА».

2) Рассмотреть представленную заявку на участие в конкурсе и на основании результатов рассмотрения заявки, принять решение на заседании Единой комиссии в 11 ч. 00 мин.  09 декабря 2008 г.  в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ и оформить протокол по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе.

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Требушинина И.И. – «ЗА», Маркина Л.А. - «ЗА», Климовцов Д.А. - «ЗА», Пометов О.И.- «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА».

3)  Муниципальному заказчику разместить настоящий протокол не позднее дня, следующего после дня подписания данного протокола на официальном сайте города Реутова (09 декабря 2008 г.).

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Требушинина И.И. – «ЗА», Маркина Л.А. - «ЗА», Климовцов Д.А. - «ЗА», Пометов О.И.- «ЗА», Андреева Т.А. – «ЗА».
Решение принято единогласно.

Примечание:

1)  На заседании Единой комиссии велась аудиозапись.

2) Настоящий протокол и аудиозапись подлежит хранению в  течение трёх лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель Единой комиссии
	_______________________________
	Глабай Д.Б.

	Заместитель председателя Единой комиссии
	_______________________________
	Требушинина И.И.

	Член Единой комиссии:
	_______________________________
	Маркина Л.А.

	_______________________________
	Климовцов Д.А.

	_______________________________
	Пометов О.И.

	Секретарь Единой комиссии
	_______________________________
	Андреева Т.А.

	От муниципального заказчика
	_______________________________
	Глабай Д.Б.

PAGE
2